

Faktúra - Daňový doklad

1. Dodávateľ
HATEX spol. s r.o. IČO: 36222291
Bulharská č.44 DIČ: 2020162760
917 01 Trnava IČ DPH: SK2020162760
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
Trnava vložka číslo 10442/T

2. Faktúra - daňový doklad číslo **150814**

Druh dodávky
Konštatný symbol O008
KS-objednávka číslo
Dodávkový príkaz

Banka **UniCreditBank a.s. TRNAVA**
BIC: **UNCRSKBX**
IBAN: **SK36 1111 0000 0066 0800 0014**

4. Odberateľ IČO **OO309478**
DIČ **2021063671**
IČ DPH **SK2021063671**

Číslo účtu **6608000014**
Kód banky **1111**

Obecný úrad Cerová
Cerová 104

906 33 Cerová

OBECNÝ ÚRAD CEROVÁ

21-08-2015

Podacie číslo: 194/15 Číslo spisu:
Prílohy/listy: vydáva:

3. Prijemca

dtto

5. Konečný prijemca

dtto

6. Dodacie a platobné podmienky

Deň splatnosti 3.9.2015
Forma úhrady p.p.
Deň dodania 21.8.2015
Deň vystavenia 21.8.2015

7. Způsob dopravy

vlastný odvoz

Tovar	Množstvo	Cena MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH %	DPH v EUR	cena celkom v EUR
-------	----------	--------------------	------------------------	-----------------	--------------	----------------------

Faktúrujeme Vám za opravu RN SE034AD:

Sada tesnení valec ramien	2	38,00	76,00	20%	15,20	91,20
Sada tesnení valec kotvenia	1	46,00	46,00	20%	9,20	55,20
Sada tesnení-rozvádzač	1	12,80	12,80	20%	2,56	15,36
Rozobratie, pretesnenie, zloženie valcov ramien	26	20,00	520,00	20%	104,00	624,00
Demontáž, rozobratie, pretesnenie VK	4	20,00	80,00	20%	16,00	96,00
Demontáž, rozobratie, pretesnenie, zloženie	10	20,00	200,00	20%	40,00	240,00
spätná montáž rozvádzača						
Olej hydraulický	16	2,20	35,20	20%	7,04	42,24

Ceny dohodou.

Celková cena bez DPH: 970,00 EUR

Celková DPH 20%: 194,00 EUR

Celková faktúrovaná suma: 1164,00 EUR

Dodaný materiál ostáva majetkom spoločnosti HATEX s.r.o. až do úplného zaplatenia celej faktúrovanej sumy.

Pri nedodržaní doby splatnosti Vám môže byť

faktúrovaná zmluvná pokuta vo výške 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Prevzal

HA
podp
BA
917 01